Contratação de serviços técnicos profissionais especializados em contabilidade aplicada ao 
setor público para assessoria e consultoria junto a AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
DE HORIZONTE- AMMAH. Empresa: CONASP - CONTABILIDADE, ASSESSORIA E 
PROCESSAMENTO SS LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 72.376.304/0001-69, valor global: R$ 
108.000,00 (cento e oito mil reais). Dotação Orçamentaria: 20.01; Ação: 18 541 0023; Projeto 
de Atividade: 2.146; Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00; Fonte: 1500000000. O instrumento 
contratual produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura e vigerá